
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/3120013495/160 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 14:24 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
No se ha incluído la Resolución de Desierto
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a las 14:16 horas.



Contacto

Teléfono +34 911195030
Fax +34 911195054
Correo Electrónico licitaciones@fundae.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 56
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/3120013495/160 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundae.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un servicio de gestoría y asesoría laboral para la Fundación Estatal
para la Formación en el Empleo, F.S.P.

Contratación de un servicio de gestoría y asesoría laboral para la Fundación Estatal para la Formación en elDescripción 
Empleo, F.S.P.
Valor estimado del contrato 7.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
79140000 - Servicios de asesoría e información jurídica.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

C/ Torrelaguna, 56,
(28027) Madrid España

No se ha presentado ninguna oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fundae.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación de un servicio de gestoría y asesoría laboral para la Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios valorables en cifras o porcentajes (Valoración Económica)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios valorables en cifras o porcentajes (Valoración técnica)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ws295OW0dVi5HQr HoP3G5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ws295OW0dVi5HQrHoP3G5A%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014029463 |  2024-000905659 | Thu, 22 Aug 2024 14:24:06:090 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122918021275369256500083217085407683345 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c1070401-296c-45a4-ab57-35a9b7c42b5b

